常州市金坛区政府采购

中标（成交）通知书

编号：坛政采公[2020]0055号

常州宇翔园林建设有限公司、常州市天宁市政绿化工程有限公司、江苏恒诺农业科技发展有限公司、江苏德马物
业服务有限公司、江苏瀚辰园林科技有限公司:

    常州市金坛区2021-2023年城区道路绿化养护项目经评委会评审，确定你单位为中标（成交）供应商，分包1

中标单位:常州宇翔园林建设有限公司 中标金额为: 人民币陆佰伍拾玖万肆仟壹佰玖拾伍元玖角整(￥6594195.9

元)、分包2中标单位:常州市天宁市政绿化工程有限公司 中标金额为: 人民币捌佰肆拾玖万零贰佰壹拾贰元零肆

分(￥8490212.04元)、分包3中标单位:江苏恒诺农业科技发展有限公司 中标金额为: 人民币玖佰陆拾万伍仟贰佰

陆拾壹元玖角壹分(￥9605261.91元)、分包4中标单位:江苏德马物业服务有限公司 中标金额为: 人民币壹仟壹佰

玖拾玖万伍仟叁佰壹拾玖元玖角肆分(￥11995319.94元)、分包5中标单位:江苏瀚辰园林科技有限公司 中标金额

为: 人民币柒佰零陆万零伍佰贰拾伍元陆角捌分(￥7060525.68元)。相关事宜通知如下：

    1、请贵公司持本通知书于2021年01月28日前到本项目采购单位(常州市金坛区园林管理处)办理签订合同等相

关事宜。

    2、请按合同约定认真履约。履约结束后及时以书面形式向采购单位提请组织验收。

    3、不能按时签订合同、履约的，请提前向采购单位及常州市金坛区政府采购中心说明。因你公司原因不能按

时签订合同、履约的，应承担相应法律和经济责任。

常州市金坛区政府采购中心

2021年01月13日

         友情提醒：通过网站打印（下载）的中标（成交）通知书可直接对外使用，不需要再到采购中心盖章。